
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

14/2024

05/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/03/2024
Pregão eletrônico
10/2024 - PE
14/2024

Contratação de empresa pra coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos
domiciliares e comerciais, e resíduos recicláveis, conforme especificações e
quantitativos descritos no Anexo I, do Edital.

Lote: 1
Participante: G.L.I. LIMPEZA URBANA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Coleta e transporte e destinação final de resíduos sólidos

domiciliares e comerciais urbanos em todo perímetro urbano do
município, com frequência diária, de segunda a sábado, na área
central e bairros (toda cidade), alternada três vezes por semana
nas comunidades de Vila Lajú e Linha Tigre, no método porta a
porta, com equipe composta por motorista e três coletores, ainda
utilizando caminhão coletor compactador com capacidade mínima
de 15m³. A disposição final deverá ser através de operação, ma -
Coleta e transporte e destinação final de resíduos sólidos
domiciliares e comerciais urbanos em todo perímetro urbano do
município, com frequência diária, de segunda a sábado, na área
central e bairros (toda cidade), alternada três vezes por semana
nas comunidades de Vila Lajú e Linha Tigre, no método porta a
porta, com equipe composta por motorista e três coletores, ainda
utilizando caminhão coletor compactador com capacidade mínima
de 15m³. A disposição final deverá ser através de operação,
manutenção e monitoramento de aterro sanitário, em área
estabelecimento possuidor de todas licenças ambientais
necessárias.

9,500 MÊS 70.500,00 669.750,00

Marca: GLI
2 Coleta e transporte, disposição final de resíduos sólidos

RECLICLÁVEIS domiciliares e comerciais urbanos em todo
perímetro urbano do município, com frequência de uma vez por
semana em todo perímetro urbano, incluindo bairros, na Vila Lajú e
Linha Tigre, no método porta a porta, com equipe composta por
motorista e três coletores, ainda utilizando caminhão coletor
compactador ou caminhão com carroceria baú. A disposição final
deverá ser através de operação, manutenção e monitoramento de
aterro san - Coleta e transporte, disposição final de resíduos sólidos
RECLICLÁVEIS domiciliares e comerciais urbanos em todo
perímetro urbano do município, com frequência de uma vez por
semana em todo perímetro urbano, incluindo bairros, na Vila Lajú e
Linha Tigre, no método porta a porta, com equipe composta por
motorista e três coletores, ainda utilizando caminhão coletor
compactador ou caminhão com carroceria baú. A disposição final
deverá ser através de operação, manutenção e monitoramento de
aterro sanitário, em área estabelecimento possuidor de todas
licenças ambientais necessárias.

9,500 MÊS 13.100,00 124.450,00



Página: 2 / 2

Marca: GLI
Total do Participante: 794.200,00

Total Geral: 794.200,00

Serviços de Recolha de Lixo 09.003.15.452.1250.2480.3.3.90.00.00 R$ 182.235,42
Serviços de Recolha de Lixo 09.003.15.452.1250.2480.3.3.90.00.00 R$ 139.279,89
Serviços de Recolha de Lixo 09.003.15.452.1250.2480.3.3.90.00.00 R$ 64.464,18
Serviços de Recolha de Lixo 09.003.15.452.1250.2480.3.3.90.00.00 R$ 43.255,93
Serviços de Recolha de Lixo 09.003.15.452.1250.2480.3.3.90.00.00 R$ 394.433,58

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11/03/2024Mondaí,



Data de criação do documento: 11/03/2024 às 08:10:57

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

2O5        40O        JDM        NZP

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/2O5-40O-JDM-NZP

		2024-03-11T08:18:27-0300
	Assinatura Betha Cloud Marcos Felipe Da Silva - marcosfelipemondai-gmail-com
	Betha Sistemas




